
 
 
 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 
Határozatok ............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek ............................................................................ 17. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Polgármesterének 2021. június 14-ei határozatai:  
 

 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
118/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Kormányrendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A DRV Zrt. 2020. évi munkájáról szóló tájékoztatóval kapcsolatos döntéshozatal 
 
A DRV Zrt. 2020. évi munkájáról szóló tájékoztatóját a melléklet szerinti tartalommal tudomásul veszem. 
 
 
 
 

2021. június                         XII. évfolyam 6. szám 



 
 
 
Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 
 
 Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
Értesül: 

1. Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.  
8600 Siófok, Tanácsház u. 7. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Önkormányzata 
119/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A TOP-2.1.1-15-TL1-2016-00003  azonosítószámú Sportok Háza kialakítása Tamásiban projekt kapcsán a 
módosításra kerülő Támogatási Szerződésben rögzítésre kerülő csökkentett támogatással összefüggésben 
1.116.937,-Ft összeg visszafizetését az önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére biztosítja. 
 
 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester  

 
 
 
 
 

Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 



 
 
 
 
 
Értesül: 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 

 
 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 
Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 

web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
120/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A Tamási, Dózsa Gy. utcai ivóvíz törzshálózat bővítés többletmunkáinak megrendelésével kapcsolatban 
döntök arról, hogy 
 

-  a „Tamási északi iparterületén ivóvíz törzshálózat-bővítés a Dózsa Gy. utcában” megnevezésű 
beruházáshoz kapcsolódó, a Kivitelező Kiss Épületgépész Kft. által készített árajánlatban részletezett 
többletmunkákat Tamási Város Önkormányzata megrendeli, 

- a munkák 2.005.334,-Ft+ÁFA összegű fedezetét a víziközművek 2021. évi eszközhasználati díj 
bevétel terhére biztosítom, 

- a szükséges nyilatkozatokat, szerződésmódosítást az Önkormányzat nevében aláírom. 
 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: a Polgármester 
 

 
 
 

Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 



 
 
 
 
Értesül: 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 
 
 
 

 
 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 
Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 

web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Önkormányzata 
121/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 

törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 

tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 

gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

A 7090 Tamási, Hársfa u. 3. alatti Fürdő kapcsán döntök arról, hogy a Tamási Fürdő (7090 Tamási, Hársfa u 

3.) üzemeltetésével kapcsolatban a 33-as úszómedence festéséhez a festék megvásárlása érdekében 

maximum bruttó 500.000,-Ft fedezetet biztosítjuk, annak költségét a bérleti díjakkal összevezetni 

engedélyezzük. 

 
A szükséges nyilatkozatokat megtételéről, elszámolás összevezetéséről gondoskodom. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester  
 
 

Tamási, 2021. június 14. 
Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 

1. AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Kft. 



 
 
 

6762 SÁNDORFALVA, Sövényházi út 1. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 
 

 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 
 
 

Tamási Város Polgármestere 
122/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Kormányrendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 32/2020. (X.1.) önkormányzati 
rendeletének 13.§ 2. pontban foglaltaknak alapján hozzájárulok ahhoz, hogy a Tamási 
Vagyongazdálkodó Kft. a Tamási, Kossuth tér 6/2 szám alatti lakást Horváth Rudolfné részére 
2021. június 1. napjától bérlőkijelölés útján bérbe adja a hivatkozott rendelet szerinti 
kondíciókkal. 
 
 
 
 
 

Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 
 
 Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
Értesül: 

1. Tamási Vagyongazdálkodó  Kft. – Varga-Pintér Rudolf, ügyvezető 
7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
123/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Kormányrendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva és az alábbi döntést hozom: 
 
 

Hozzájárulok ahhoz, hogy a Tamási Vagyongazdálkodó Kft. - Tamási Város Önkormányzati Képviselő-
testületének 32/2020. (X.1.) önkormányzati rendeletében foglaltaknak megfelelően - a Tamási, Kossuth tér 
5. I. em. 17. szám alatti lakásban jelenleg lakó Bicsáki Dávid és Sütő Martina részére a 2021.07.31.-én lejáró 
bérleti szerződést 2022.07.31. – ig meghosszabbítsa. 
 
 
 
 

Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 
 
 Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
Értesül: 

1. Tamási Vagyongazdálkodó  Kft. – Varga-Pintér Rudolf, ügyvezető 
7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
Tamási Város Polgármestere 

124/2021. (VI. 14.) számú határozata 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet 1. § 69. pontjával módosított – 
27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

Új bölcsődei csoportok indításával kapcsolatos döntéshozatal 
 

1. A Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsődében (7090 Tamási, Béri Balogh Ádám utca 1-3.) 
további két bölcsődei csoport indításáról döntök 2021. szeptember 1. napjától, 
csoportonként legfeljebb további 14-14, összesen 28 felvehető gyermekkel. A bölcsődébe 
felvehető gyermekek száma 2021. szeptember 1. napjától 55 fő. 

 
2. A Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde 

- Alapító okiratának módosítását, 
- Szakmai programját, 
- Szervezeti- és Működési Szabályzatát, valamint 

a melléklet szerinti tartalommal elfogadom. 
 
3. Az új bölcsődei csoportok működési engedélyeztetése iránt intézkedem. 
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási, 2021. június 14. 

 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
Értesül: 
 

1. Magyar Államkincstár Tolna Megyei Igazgatósága, 7100 Szekszárd, Augusz Imre utca 7., 
2. Tolna Megyei Kormányhivatal, 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13., 
3. Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde, 7090 Tamási, Béri Balogh Ádám utca 1-3., 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
5. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 

Szabadság utca 46-48., 
6. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 



 
 
 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
125/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet 1. § 69. pontjával módosított – 
27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A 2021. évi közbeszerzési terv felülvizsgálatával kapcsolatos döntéshozatal 
 

 
Az önkormányzat 2021. évi közbeszerzési tervét a melléklet szerinti tartalommal 
módosítom. A módosított közbeszerzési terv közzétételéről gondoskodom. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 
Tamási, 2021. június 14. 

 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
Értesül: 
 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 

Szabadság utca 46-48., 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
 
 



 
 
 

 

 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
Tamási Város Önkormányzata 

126/2021. (VI. 14.) számú határozata 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet 1. § 69. pontjával módosított – 
27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

Rákóczi utcai telephely értékesítésével kapcsolatban 
 

1. Értékesítésre jelölöm ki a Tamási Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonát 
képező 7090 Tamási, Rákóczi utca 130. szám alatti, Tamási belterület 1181 helyrajzi szám 
alatt nyilvántartott kivett agyaggödör művelési ágú, 6487 m2 területű, a  1181/A helyrajzi 
számú, egyéb épület iroda művelési ágú, 58 m2 alapterületű és a 1182 helyrajzi számú, 
kivett agyaggödör művelési ágú, 557 m2 területű ingatlanokat, az alábbiak szerint: 
 
Az ingatlan telekmegosztást követően, két részletben kerül értékesítésre: A nyugati-
délnyugati ingatlanrész, 3000 m2 területű, 175 m² hasznos alapterületű (nem 
önkormányzati tulajdonú) gazdasági épülettel. A keleti-északkeleti ingatlanrész 3487 m2 
területű, 46 m² alapterületű irodaépülettel.  
 
2. Az ingatlanok meghirdetéséről a helyben szokásos módon gondoskodom és a beérkezett 
ajánlatokat a képviselő-testület elé terjesztem. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
Értesül: 
 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 

Szabadság utca 46-48., 



 
 
 

4. Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 

 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Önkormányzata 
127/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 

törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet 1. § 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre 

tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét 

gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

A városüzemeltetési feladatok ellátásához, -a munkaterületek, önkormányzat által fenntartott területek 

optimális megközelítésére és hatékonyabb ellenőrzésére- szükségszerűvé vált 2 db használt segédmotor 

kerékpár beszerzésével kapcsolatban dönt arról, hogy a gépjárművásárlást mindösszesen becsült 450.000,- 

Ft értékben jóváhagyja, annak fedezetét az önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester  

 
 
 
 
 

Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 



 
 
 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 

 
 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 
Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 

web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
128/2021. (VI. 14.) számú határozata 

 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1. § 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

A Kultúrák Háza festésével kapcsolatos döntéshozatal 

TAMÁSI VÁROS NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATA (7090 Tamási, 
Szabadság u. 46-48.) a Miniszterelnökség Egyházi és Nemzetiségi Kapcsolatokért 
Felelős Államtitkárságához pályázatot nyújtott be a Tamási, Szabadság u. 29/2. szám 
alatt található Kultúrák Háza tetőterének és teljes lépcsőháza festési költségeinek 
finanszírozására. A NBER-KP-1-2021/1-000131 azonosítószámú pályázattal elnyert 
1.000.000 Ft összegű vissza nem térítendő támogatás mellett szükség van még 
143.000 Ft önerőre.  

Döntök arról, hogy a pályázathoz szükséges önerőt, azaz összesen 143.000 Ft-ot, 
Tamási Város Önkormányzata költségvetéséből vissza nem térítendő támogatásként 
biztosítja a nemzetiségi önkormányzat részére. 

A Támogatási szerződés a határozat 1. számú mellékletét képezi. 
 
 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős:  a polgármester 

 
 

Tamási, 2021. június 14. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 
 

1. Tamási Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 



 
 
 

7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 129/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. a veszélyhelyzet alatt hozott polgármesteri döntésekről szóló tájékoztatót 

tudomásul veszi,  
2. a veszélyhelyzet időtartama alatt – 2020. november 3. és 2021. június 14. között 

–, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti felhatalmazás alapján 
hozott 227.; a 228.; a 229.; a 230. és a 231/2020. (XI. 11.), a 232.; a 233.; a 234.; a 
235.; a 236.; a 237.; a 238.; a 239.; a 240.; a 241.; a 242.; a 243.; a 244.; a 245.; a 
246.; a 247.; a 248.; a 249.; a 250.; a 251.; a 252. és a 253/2020. (XI. 25.), a 
254/2020. (XI. 30.), a 255.; a 256.; a 257.; a 258. és a 259/2020. (XII. 1.), a 
260/2020. (XII. 15.), a 261.; a 262; a 263.; a 264.; a 265.; a 266.; a 267. és a 
268/2020. (XII. 16.), a 269. a 270.; a 271.; a 272.; a 273. és a 274/2020. (XII. 21.); 
az 1/2021. (I. 11.), a 2.; a 3.; a 4.; az 5.; a 6.; a 7.; a 8.; a 9.; a 10.; a 11.; a 12.; a 13.; 
a 14.; a 15.; a 16.; a 17.; a 18. és 19/2021. (I. 27.) 20/2021. (II. 1.), a 21/2021. (II. 
15.) a 22/2021. (II. 16.) a 23.; a 24.; a 25.; a 26.; a 27.; a 28.; a 29.; a 30.; a 31.; a 
32.; a 33.; a 34.; a 35. és a 36/2021. (II. 24.), a 37. és  38/2021. (III. 3.), a 39/2021. 
(III. 4.), a 40.; a 41. és a 42/2021. (III. 16.).; a 43. és a 44/2021. (III. 22.), a 45.; a 46.; 
a 47.; a 48.; a 49.; az 50.; az 51.; az 52.; az 53.; az 54. és az 55/2021. (III. 31.), az 
56/2021. (IV. 7.), az 57/2021. (IV. 9.), az 58/2021. (IV. 13.), az 59/2021. (IV. 15.), a 
60.; a 61.; a 62.; a 63.; a 64.; a 65.; a 66.; a 67.; a 68.; a 69.; a 70.; a 71.; a 72.; a 73.; 
a 74.; a 75.; a 76.; a 77.és a 78/2021. (IV. 28.), a 79. és a 80/2021. (IV. 30.), a 81.; a 
82.; a 83.; a 84. és a 85/2021. (V. 10.), a 86/2021. (V. 17.), a 87. és a 88/2021. (V. 
21).; a 89.; a 90.; a 91.; a 92.; a 93.; a 94.; a 95.; a 96.; a 97.; a 98.; a 99.; a 100.; a 
101.; a 102.; a 103.; a 104.; a 105.; a 106.; a 107.; a 108.; a 109.; a 110.; a 111. és a 
112/2021. (V. 26.), a 113.; a 114.; a 115.; a 116. és a 117/2021. (V. 31.), valamint a 
118.; a 119.; a 120.; a 121.; a 122.; a 123.; a 124.; a 125.; a 126.; a 127. és a 
128/2021. (VI. 14.) számú polgármesteri határozatokat, valamint a 37.; a 38.; a 
39.; a 40. és a 41/2020. (XI. 26.), a 42. és a 43/2020. (XII. 17.), a 44/2020.(XII. 30.), 
az 1/2021. (I. 20.), a 2.; a 3.; a 4. és az 5/2021. (I. 28.), a 6.; a 7.; a 8. és a 9/2021. 
(II. 25.), a 10.; a 11.; a 12.; a 13. és a 14/2021. (IV. 1.), a 15/2021.(IV. 9.), a 16.; a 
17.; a 18. és a 19/2021. (IV. 29.), a 20. és a 21/2021. (V. 28.), a 22. és 23/2021. (VI. 
15.) önkormányzati rendeleteket jóváhagyja. 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 130/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 



 
 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 130/2021. (VI. 30.) számú 
határozata alapján a rendezési terv szabályozási tervlapjának megfelelően a 7090 
Tamási, belterület 1882/74 helyrajzi számú ingatlanrész értékesítésével 
kapcsolatban úgy dönt, hogy 

- Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló tamási, 1882/74 
hrsz-ú, kivett közpark művelési ágú, Lke-5 terület felhasználású 
ingatlanból a rendezési terv szabályozási tervlapjának megfelelően (1. 
sz melléklet) értékesítését javasolja a Gím utca 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14. 
szám alatti ingatlan tulajdonosok részére. 

- az érintett területet a telekmegosztást követően a vagyonrendeletében, a 
forgalomképtelen törzsvagyonból átvezeti a forgalomképes vagyon körébe; 

- az értékesítésre kerülő ingatlanrész vételárát 300 Ft /m2 árban állapítja meg; 
- a megosztási, telekalakítási és eljárási költségek, továbbá az adásvételi 

szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel kapcsolatos 
egyéb költések (hatósági díjak, stb.) a vevőket terhelik. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 131/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 
Tourinform Iroda üzemeltetési költségeivel kapcsolatban Tamási Város 
Önkormányzati Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza: 
 
- jóváhagyja a 7090 Tamási Hársfa u. 3. sz. alatt a Tamási Fürdő területén 

működő Tourinform Iroda üzemeltetési és bérleti díjra vonatkozóan – az 
AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Kft-vel (6762 Sándorfalva, 
Sövényházi u. 1.) - megkötésre kerülő megállapodást, 

- felhatalmazza a polgármestert a megállapodás, szerződés megkötésére, 
- gondoskodik a megállapodás szerinti költségek bérleti-üzemeltetési díjjal való 

összevezetéséről. 
 
Határidő: értelem szerint 

Felelős: polgármester 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 132/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tamási Innovációs Központ 
Nonprofit Kft. egyszerűsített végelszámolásának lezárása kapcsán az alábbi 
döntéseket hozza: 

 
a Tamási Innovációs Központ Nonprofit Kft. végelszámolási eljárásának 
lezárásáról, valamint a Társaság záró beszámolójának, vagyonfelosztási 

javaslatának elfogadásáról 
 
A Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete (képviseli: Porga Ferenc) mint 
a Tamási Innovációs Központ Nonprofit KFT. alapítója a Tamási Innovációs 
Nonprofit Kft. végelszámolójának előterjesztése alapján a végelszámolási eljárást 
2021.06.30. nappal befejezettnek nyilvánítja és a Társaság végelszámolási 
zárómérlegét 1.142 eFt mérlegfőösszeggel és -25.479 e Ft adózott eredménnyel, 
továbbá a zárójelentést, záró adóbevallást és a vagyonfelosztási javaslatot 



 
 
 

elfogadja. 
 

Határidő:  értelemszerűen 

Felelős:  polgármester 
   ügyvezető 

 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 133/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 

a Tamási Innovációs Központ Nonprofit Kft. végelszámolás befejezésének 
bejelentésére irányuló megbízásról 

 
A Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete (képviseli: Porga Ferenc) mint 
a Tamási Innovációs Központ Nonprofit Kft. alapítója megbízza Nagy Krisztina 
végelszámolót, hogy jelentse be a végelszámolás befejezését a Cégbíróságnak a 
cégjegyzékből való törlés céljából. határidő: 10 nap. 
 

Határidő:  értelemszerűen 

Felelős:  polgármester 
   ügyvezető 

 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 134/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 

a Tamási Innovációs Központ Nonprofit Kft. vagyonának felosztásáról 

 

A Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete (képviseli: Porga Ferenc) mint 
a Tamási Innovációs Központ Nonprofit Kft. alapítója döntött arról, hogy a Társaság 
vagyonát teljes egészében a Tamási Városért Közalapítványnak juttatja. 

Határidő:  értelemszerűen 

Felelős:  polgármester 
   ügyvezető 

 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 135/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 
a Tamási Innovációs Központ Nonprofit Kft. vagyonfelosztási javaslatban foglalt 

intézkedéseinek megvalósításáról 

 

A Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete (képviseli: Porga Ferenc) mint a 
Tamási Innovációs Központ Nonprofit KFT. alapítója megbízza a Tamási Innovációs 
Központ végelszámolóját, hogy a megszűnéséről szóló cégbírósági végzés 
kézhezvételétől számított 10 napon belül intézkedjen a Vagyonfelosztási javaslat 
szerint a Tamási Városi Közalapítványt megillető pénzösszeg átutalásáról továbbá 
a pénzforgalmi bankszámla megszűntetéséről. A Társaság iratanyagát megőrzésre 
a Tamási Városi Önkormányzatnak adja át a megszűnésről szóló határozat 
kézhezvételétől számított 10 napon belül. 



 
 
 

Határidő:  értelemszerűen 

Felelős:  polgármester 
   ügyvezető 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 136/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 

 
„Külterületi helyi közutak fejlesztése – Kishenye-Erdőrész utca településrészen” 

pályázathoz tervezési feladattal kapcsolatos döntés 
 

„Külterületi helyi közutak fejlesztése – Kishenye-Erdőrész utca településrészen” 
pályázathoz tervezési feladattal kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza: 
 
- támogatja, hogy Tamási Város Önkormányzata a VP6-7.2.1.1-21 kódszámmal, 

Külterületi helyi közutak fejlesztése kiírásra pályázatot nyújtson be, amely 
támogatás rendelkezésre állásáig a műszaki tervdokumentációt elkészítteti, 
annak 5.000.000 Ft + ÁFA (bruttó 6.350.000,-Ft) összegű költségét a támogatás 
rendelkezésre állásáig a 2021. évi költségvetés terhére biztosítja, 

- felhatalmazza a polgármestert a lebonyolítással kapcsolatos eljárások 
lefolytatására, szerződések megkötésére, nyilatkozatok megtételére. 

 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 137/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete, mint a Tamási Média 
Kft. 100%-os tulajdonosa a társaság végelszámolás miatti tevékenységet 
záró egyszerűsített éves beszámolóját 2021. 01. 01 – 06. 30. közötti 
időszakra vonatkozóan elfogadom. 
A Képviselő-testület végelszámolónak megbízza Varga-Pintér Rudolfot 
(lakik: 7090 Tamási, József A. Ltp. 5. III/7.) megbízási díj nélkül. 
 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester és az ügyvezető 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 138/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 

Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
 
- a Tamási 0687/103 helyrajzi számú 6535m2 nagyságú kivett, major 

művelési ágú ingatlant elidegenítésre kijelöli   
- az ingatlan eladási árát 1700,-Ft/m2 összegben állapítja meg.  
- felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés megkötésére.  
 
Határidő: a tulajdonjog megszerzését követően azonnal 
Felelős: polgármester 



 
 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 139/2021. (VI. 30.) számú 
határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Mecsek RTV 
Műsorszolgáltató Kft-vel Tamási város kulturális, közéleti, sport stb. életének 
fontosabb eseményeit, rendezvényeit, az önkormányzati intézmények híreit 
bemutató magazinműsor készítésére, az ezzel kapcsolatos televíziós szolgáltatásra 
a mellékelt vállalkozási szerződést köti. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
23/2021. (VI. 15.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV. 3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
szerinti – hatáskörében eljáró Tamási Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. és 11. 
pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontjaiban és 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 
 
 
Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester         jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2021. június 15. 
 
                                                                                                       Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                           jegyző 

 
Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

24/2021. (VII. 1.) önkormányzati rendelete 
a Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.04.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Tamási 
Város Önkormányzati Képviselő-testületének az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 
9/2021. (III.04.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: Ktr.) az alábbiak szerint módosítja. 



 
 
 

1. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2021.évi 
a) költségvetési bevételi előirányzatát 6.131.375 E Ft-ban, 

aa) működési költségvetés bevételi előirányzatát 3.181.756 E Ft-ban 
ab) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzatát 2.949.619 E Ft-ban 

b) költségvetési kiadási előirányzatát 8.663.491 E Ft-ban, 
ba) működési költségvetés kiadási előirányzatát 2.153.849 E Ft-ban 
bb) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzatát 6.509.642 E Ft-ban 

c) költségvetési hiányát a finanszírozási műveletek nélkül 2.532.116 E Ft-ban, 
ca) működési költségvetési többletét 1.027.907 E Ft-ban, 
cb) felhalmozási költségvetési hiányát 3.560.023 E Ft-ban, 

d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi felhasználható tervezett 
maradványát 2.228.033 E Ft-ban, 

da) d.) pontból a működés finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 440.933 E Ft-ban, 
db) d.) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 1.787.100 E Ft-

ban, 
e) költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek 

bevételét 375.000 E Ft-ban, 
ea) e.) pontból a működést szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 0 E Ft-ban, 
eb) e.) pontból a felhalmozást szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 375.000 E Ft-

ban, 
f) finanszírozási célú műveletek kiadását és a többlet felhasználására szolgáló pénzügyi 

műveletek kiadását 70.917 E Ft-ban, 
fa) f) pontból a működés finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 34.515 E Ft-ban, 
fb) f) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 36.402 E Ft-ban, 

g) költségvetésének bevételi főösszegét 8.734.408 E Ft-ban, 
h) költségvetésének kiadási főösszegét 8.734.408 E Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi 
a)általános tartalékát 8.134 E Ft-tal, 
b)céltartalékát 40.367 E Ft-al hagyja jóvá, melyből: 

ba)500 E Ft-ot a Képviselő-testület a településtisztaságról, a környezet-és természetvédelemről 
szóló 14/2000. (VI.5.) számú önkormányzati rendelet 27. § (2) bekezdés a) pontja alapján 
az Önkormányzat Környezetvédelmi Alapja működéséhez különít el, amelynek 
felhasználásáról a Képviselő-testület dönt, 

bb)2.000 E Ft-ot a külföldi cserekapcsolatok ápolása kapcsán nyári tábor fedezetére, 
bc)1.000 E Ft-ot „Diákparlament” működésére, 
bd)24.307 E Ft-ot a Vizi közművek gördülő fejlesztési tervében foglaltak fedezetére, 
be)982 E Ft-ot a Reedzone Kft.-től kapott teljesítési biztosíték összegének elkülönítésére, 
bf)2.905 E Ft-ot a Topa és Társa Építési Kft.-től kapott teljesítési biztosíték összegének 

elkülönítésére, 
bg)964 E-Ft-ot az ILST-HUNGARY Kft-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 



 
 
 

bh)737 E Ft-ot a KITE Mezőgazdasági Szolgáltató és Kereskedelmi Zrt.-től kapott jótállási 
biztosíték összegének elkülönítésére, 

bi)120 E Ft-ot a Maxatent Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bj)129 E Ft-ot a Gépbér-Színpad Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bk)1.870 E Ft-ot a Zengő Kft.-től kapott biztosítékok összegének elkülönítésére, 
bl)206 E Ft-ot a Polyduct Műanyagipari Zrt.-től kapott jótállási biztosíték elkülönítésére, 
bm)527 E Ft-ot a Lackó-Motor Bt-től kapott jótállási biztosíték elkülönítésére, 
bn)400 E Ft-ot az Arker Stúdió Kft.-től kapott ajánlati biztosíték elkülönítésére, 
bo)3.720 E Ft-ot pályázatok önrészéhez későbbi célmeghatározással különít el.” 

3. § 

(1) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 8. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 9. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 11. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 16. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
(11) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 17. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
(12) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
(13) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
(14) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 20. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 
(15) A Tamási Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 9/2021. (III.4.) önkormányzati 
rendelet 21. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

4. § 

A rendelet rendelkezéseit a 2021. évi költségvetés végrehajtása során kell alkalmazni. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
Kihirdetési záradék: 



 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester         jegyző 

 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2021. július 1. 
            Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                           jegyző 

 

 
 

*** 
 
 

 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 

28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal 

 


